РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  01.06.2015 года  № 81
пос. Колобово

Об утверждении графика дежурства  в местах массового отдыха населения на р. Себирянка

       На основании п.п.15 п.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» в  соответствии с Уставом Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района, постановлением АдминистрацииКолобовского городского поселения от 25.05.2015 №77 «Об определении мест массового отдыха населения у водоемов»,   Администрация Колобовского городского поселения постановляет:
       1. В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в  местах массового отдыха населения на реке Себирянка, в границах п. Колобово на территории Колобовского городского поселения, в  период с 10.06.2015 по 10.08.2015, утвердить  график дежурства согласно Приложения № 1 к настоящему постановлению.
       2.Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации, начальника отдела финансово-экономической деятельности  Акифьеву Е.В..
       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Колобовского городского поселения                                 И.А. Сергеева

                                                            Приложение к постановлению Администрации
                                                            Колобовского городского поселения
                                                            от 01.06.2015 № 81

График
дежурства  в местах массового отдыха населения на р. Себирянка.

	Дата
	Время работы
	Место дежурства

	С 10.06.2015 по 10.08.2015 включительно
	С 13-00 до 17-00 по ежедневно
	р. Себирянка  в границах п. Колобово сзади ул. Набережная